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Juzgado Civil del Circuito de Funza
Reporte de Entradas al Despacho
Desde el 2021-10-14 al 2021-10-14

Total de Procesos: 53

1de3

Namero Tipo Demandante Demandado
201300222 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR GUSTAVO TORRES MARTINEZ CLAUDIA XIMENA PABA DE TORRES
201400354 CIVIL- ORDINARIO JOSE ARTURO CARRENO POLANIA CARLOS JULIO CARRENO POLANIA
201400413 CIVIL- ORDINARIO RAUL CANTOR JULIA CATALINA GALAN GARCIA
201600410 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR BIOTOSCANA FARMA S.A COOPERATIVA EPSIFARMA

MASA DE LA QUIEBRA DE INDUSTRIAS

201700264 CIVIL- VERBAL ANCO LTDA LOGINCOL SAS
201800316 CIVIL- RESTITUCION CLIMACO ALONSO GONZALEZ FREDDY LEONARDO PANCHE
201800648 CIVIL- VERBAL PEDRO IGNACIO TORRES NOVOA LA CAMPANA SERVICIOS DE ACERO SA
201900500 CIVIL- VERBAL BANCOLOMBIA S.A. QRAT';Y AMBIENTE CONSTRUCTORA
201901120 CIVIL- RESTITUCION SCOTIANBANK COLPATRIA S.A EDWARD CRUZ CASTANO
202000002 OTROS ASUNTOS- COMISIONES SERDISCAL SAS AJE COLOMBIA S.A.
202000030 CIVIL- VERBAL BERCELINO QUETE FORERO JOSE LENI SOTELO GUZMAN

ASAMBLEA GENERAL DE PROPIETARIOS
202000087 CIVIL- IMPUGNACION DE ACTAS DE ASAMBLEA LUIS FELIPE GUEVARA PERILLA DEL CONJUNTO RESIDENCIAL 7
202000788 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR 22 MILEXA PEREZ BELTRAN VECTOR CUADRADO SAS

TRAILERS SUPERIOR LTDA EN
202100158 CIVIL- PERTENENCIA CONCREARMADO LTDA LIOUIDACION
202100368 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR 22 ARSENAL DE SEGURIDAD LTDA COLEGIO BILINGUE PIO XII LTDA
202100394 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR 22 JUSCON SAS LA ROCA OBRAS Y MAQUINARIA SAS
202100473 CIVIL- VERBAL 22 INSTANCIA HUGO GERMAN GARCIA PULIDO JUAN CARLOS GAONA MURCIA
202100488 CIVIL- FAMILIA YAQUELIN LOPEZ PADILLA SEDULFO BARRERA
202100541 CIVIL- GARANTIA REAL HECTOR MURCIA GUTIERREZ SOCIEDAD OPERADORA DE
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202100547
202100551
202100555
202100557

202100559

202100561
202100563
202100573
202100575
202100579
202100581
202100593
202100597
202100603
202100619
202100625
202100627
202100649

202100652

202100653
202100657
202100663
202100665
202100667
202100679
202100691
202100693
202100703
202100705
202100706
202100707
202100709
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CIVIL- EJECUTIVO POR OBLIGACION DE HACER ALFONSO VASQUEZ DUARTE

CIVIL- GARANTIA REAL
CIVIL- GARANTIA REAL
CIVIL- VERBAL 22 INSTANCIA

CIVIL- GARANTIA REAL

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- GARANTIA REAL
CIVIL- GARANTIA REAL
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- GARANTIA REAL
CIVIL- GARANTIA REAL
CIVIL- GARANTIA REAL
CIVIL- RESTITUCION

CIVIL- GARANTIA REAL
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- RESTITUCION

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR 22

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- GARANTIA REAL
CIVIL- GARANTIA REAL
CIVIL- GARANTIA REAL
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- GARANTIA REAL
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- DIVISORIO

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- PERTENENCIAS 2° INSTANCIA
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

SCOTIANBANK COLPATRIA S.A
SCOTIANBANK COLPATRIA S.A
COSME MONROY GARZON

LA HIPOTECARIA COMPARNIA DE
FINANCIAMIENTO

GRUPO TOTAL FARMA SAS

CLAUDIA CECILIA CABRERA GONZALEZ
TITULARIZADORA COLOMBIANA HITOS
ELKIN OVIDIO CARDENAS REYES
SCOTIANBANK COLPATRIA S.A
DAVIVIENDA S.A.

SCOTIANBANK COLPATRIA S.A

FONDO NACIONAL DEL AHORRO
SERGIO MAURICIO VALERO DIAZ
MARIA ANTONIO CASALLAS ABRIL
PROTECK SAS

DAVIVIENDA S.A.

SCOTIANBANK COLPATRIA S.A

SJF ASESORIAS E INVESTIGACIONES
LTDA

CAMILO ERNESTO ALARCON MORENO
INCOMELEC INGENIEROS LIMITADA
FONDO NACIONAL DEL AHORRO
SCOTIANBANK COLPATRIA S.A
BANCO DE BOGOTA S.A.

BANCO DE BOGOTA S.A.

BANCO DE BOGOTA S.A.
BANCOLOMBIA S.A.

TRANSPORTADORES S.A.S

ISABEL GUTIERREZ GIL

BIBIANA HURTADO DUQUE

EFREN MONTANEZ DONATO

MARIA ISABEL BUITRAGO DE SIERRA

PABLO ARTURO PINILLA VILLALOBOS

BIOESTERIL SAS

CBD S.AS.

JAIME HUMBERTO ROJAS TORRES
CGR TRANSPORTE SIN FRONTERAS SAS
HUMBERTO GONZALEZ PORRAS
OLGA LUCIA MUNOZ MENDEZ
OSCAR VLADIMIR RUIZ

GERMAN CAMPOS MENDEZ

JOSE IGNACIO MORENO LAVERDE
MARIO SANCHEZ RAMIREZ

SLA COL SAS

HUMBERTO GONZALEZ BAQUERO
JHON MARIO MARROQUIN PINZON

TRANSPORTES EL PALMAR S.A

SANDRA AIDE CHACON CARDENAS
INDUSTRIAS MAC CLEAN SAS

WILSON ABRAHAM GARCIA MONTANEZ
NANCY LUCERO PENA FLECHAS
CARLOS ALONSO CAMPOS BARAIJAS
JORGE SANTIAGO SILVA ARCILA
VIDRIOS DE SEGURIDAD SAS

RAUL TRIANA HURTADO

MANUEL GUILLERMO LEIVA RODRIGUEZ ALVARO HERNAN ROJAS RODRIGUEZ

SCOTIANBANK COLPATRIA S.A
EMILCE EDITH ROBAYO GONZALEZ
BANCO DE BOGOTA S.A.

JOSE ARMANDO RIOS MORALES

DAVID ALEJANDRO GOMEZ BARRANTES
JOSE DOMINGO RUIZ

ALMACEN AGRICOLA EL CONDOR LTDA
JAIME ANTONIO ABRIL MONTOYA
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202100713

202100719

CIVIL- GARANTIA REAL

CIVIL- RESTITUCION
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BANCO BCSC S.A. ALEXANDER BULLA CASTANEDA

COMERCIALIZADORA RUBENS

BANCO DE BOGOTA S.A. LIMITADA

Secretario: Nestor Fabio Torres Beltran
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